
 

 

UCHWAŁA NR 211/XXI/2016 

RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Lublińca 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. 2016r. Poz. 446) Rada Miejska w Lublińcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 185/XIV/2003 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 30 października 2003r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Miasta Lublińca (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 15 grudnia 2003r. Nr 111, 

poz. 3410) zmienionej uchwałą nr 336/XXV/04 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 28 września 2004r.  

w sprawie zmiany Statutu Miasta Lublińca (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 08 listopada 2004r. 

Nr 106, poz. 2981), uchwałą nr 578/LXII/06 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 25 października 2006r.  

w sprawie zmiany Statutu Miasta Lublińca (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 06 grudnia 2006r. 

Nr 143, poz. 4109) oraz uchwałą  nr 59/V/2011 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 15 lutego 2011r. w sprawie 

zmiany Statutu Miasta Lublińca (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 10 marca 2011r. Nr 53,  

poz. 957) wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 7; 

2) uchyla się załączniki nr 2 i 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Gabriel Podbioł 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 maja 2016 r.

Poz. 2696


		2016-05-12T12:23:50+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




